ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÃMARA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

CNPJ: 22.937.502/0001-86

Travessa Vereador Moacir Fernandes, s/n, Centro, CEP: 68.521-000, Brejo Grande do Araguaia-PA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do poder legislativo do Município

de BREJO GRANDE DO ARAGUAIA-PA, através da CÂMARA MUNICIPAL DE

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA-PA torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2017-

002 CMBGA que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Aquisição de

Combustível (Gasolina comum) para o abastecimento de veículo a serviços do Poder

Legislativo municipal de BREJO GRANDE DO ARAGUAIA-PA, Estado do Pará. Foi

em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 01/2017-002 CMBGA e ADJUDICO a proponente nos termos das Atas de

Julgamentos dos documentos de habilitação e propostas comerciais, conforme segue:

 AUTO POSTO COIMBRA LTDA

Item Descrição Und  Qtd   V. Unit   V. Total

.001 Gasolina Comum Litro   3.425  4,38 15.001,50

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

 Brejo Grande do Araguaia-PA, 03 de maio 2017

JOSÉ NILSON LOPES DA SILVA
Presidente da CMBGA

		2017-05-03T15:27:10-0300
	JOSE NILSON LOPES DA SILVA:36515973268